

EJECUCION DE INGRESOS AL I TRIMESTRE 2022

UE 001289 HOSPITAL BARRANCA CAJATAMBO Y SBS

File.Fin. SubGn	Presupuesto Institucional de Apertura	Presupuesto Institucional Modificado	Ejecución de Ingresos			Diferencia por Recaudar	% Ejec. PIM
			1ER TRIMESTRE	2DO TRIMESTRE	3ER TRIMESTRE		
2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	2,111,900	3,285,266	4,332,601.99			-1,047,313.99	131.88
1.3.1 VENTA DE BIENES	870,804	870,804	2,844,996.82			-1,974,192.82	326.71
1.3.2 DERECHOS Y TASAS ADMINISTRATIVOS	7,509	7,509	2,657.80			4,851.20	35.39
1.3.3 VENTA DE SERVICIOS	907,564	907,564	161,055.82			746,508.18	17.75
1.5.1 RENTAS DE LA PROPIEDAD	2,137	2,137	1,494.69			642.31	69.94
1.5.5 INGRESOS DIVERSOS	221,292	221,292	46,414.87			174,877.13	20.97
1.9.1 SALDOS DE BALANCE	102,594	1,275,982	1,275,981.99			0.01	100.00
3 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO	9,333,962	12,629,534	12,761,454.50			-131,920.50	101.04
1.8.1 ENDEUDAMIENTO EXTERNO			20,301.00			-20,301.00	0.00
1.8.2 ENDEUDAMIENTO INTERNO	9,333,962	12,629,534	12,629,534.00				100.00
1.9.1 SALDOS DE BALANCE			111,619.50				
4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS		4,931,840	4,934,789.12			-2,949.12	100.06
1.4.1 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES		4,348,454	4,348,454.00				100.00
1.9.1 SALDOS DE BALANCE		583,386	586,335.12			-2,949.12	100.51
5 RECURSOS DETERMINADOS							
1.4.1 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES		870	1,009.78			-139.78	116.07
1.5.1 RENTAS DE LA PROPIEDAD			139.56			-139.56	0.00
1.9.1 SALDOS DE BALANCE		870	870.22			-0.22	100.03
TOTAL	11,445,862	20,847,532	22,029,855.39			-1,182,323.39	105.67

EJECUCION DE GASTOS AL I TRIMESTRE 2022

UE 001289 HOSPITAL BARRANCA CAJATAMBO Y SBS

Fte.Fin. Gen	PIA	PIM	Ejecución Devengado UE			Total Ejecucion	Saldo Presupuestal	% Ejec. PIM
			1ER TRIMESTRE	2DO TRIMESTRE	3ER TRIMESTRE			
1 RECURSOS ORDINARIOS	62,447,160	70,949,568	16,480,529.93			16,480,529.93	54,469,038.07	23.23%
2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	41,476,542	44,010,387	10,134,048.71			10,134,048.71	33,876,338.29	23.03%
2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES	463,460	474,020	122,943.71			122,943.71	351,076.29	25.94%
2.3 BIENES Y SERVICIOS	20,507,158	25,892,803	6,142,082.51			6,142,082.51	19,750,720.49	23.72%
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		572,358	81,455.00			81,455.00	490,903.00	14.23%
2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	2,111,900	3,285,288	243,641.23			243,641.23	3,027,239.77	7.42%
2.3 BIENES Y SERVICIOS	2,111,900	3,137,149	243,641.23			243,641.23	2,893,507.77	7.77%
2.5 OTROS GASTOS		14,407						
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		133,732					133,732.00	0.00%
3 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO	9,333,962	12,629,534	9,919,333.58			9,919,333.58	2,710,200.42	78.54%
2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES		1,647,786	1,647,786.00			1,647,786.00		100.00%
2.3 BIENES Y SERVICIOS	9,333,962	10,981,748	8,271,547.58			8,271,547.58	2,710,200.42	75.32%
4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS		4,931,840					4,931,840.00	0.00%
2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES		32,824					32,824.00	0.00%
2.3 BIENES Y SERVICIOS		4,589,781					4,589,781.00	0.00%
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		309,235					309,235.00	0.00%
5 RECURSOS DETERMINADOS		870					870.00	0.00%
2.3 BIENES Y SERVICIOS		870					870.00	0.00%
TOTAL	73,893,022	91,797,100	26,643,504.74			26,643,504.74	65,139,188	29.02%